北 私 基 第　２３８　号
平 成２９年１１月２９日

学 校 法 人　理 事 長  様

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　公益社団法人　北海道私学振興基金協会
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　   　　 理 事 長　　森　本　正　夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　 （公 印 省 略）

平成２９年度私学経営実務研修会の開催について

平成２９年度私学経営実務研修会につきましては、下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。
本研修会は、日頃より専門の立場で活躍されている方にご講演をいただき、講演終了後、個別相談会も開催いたしますので多数ご参加下さい。ご出席の場合は、同封の「参加申込書」を１月１２日（金）までにＦＡＸにて、ご提出ください。
なお、別紙「日程表」のとおり１日目の後半の部は高等学校を対象とさせていただきましたが、全法人にご案内しております。ご希望の方は是非、ご参加ください。
また、２校以上設置の学校法人（幼稚園法人を除く）につきましては、各学校長にも通知しております。

記
１．開　催　日　　　平成３０年１月２５日（木）・２６日（金）
２．開催場所　　　札幌ガ－デンパレス（札幌市中央区北１条西６丁目）
３．対　象　者　　　経営責任者及び事務責任者
４．研修会日程　　　別　紙
５．そ　の　他　    昼食（１，０００円）を希望される方は「参加申込書」
にてお申込下さい。
６．申　込　先　　　事務局　ＦＡＸ番号　０１１－２５１－７５５０

北 私 基 第　２３８　号
平 成２９年１１月２９日

大 学 ・ 短 期 大 学 長  様
高    等   学   校   長  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人　北海道私学振興基金協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　 理 事 長　　森　本　正　夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          （公 印 省 略）

平成２９年度私学経営実務研修会の開催について

平成２９年度私学経営実務研修会につきましては、下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。
本研修会は、日頃より専門の立場で活躍されている方にご講演をいただき、講演終了後、個別相談会も開催いたしますので多数ご参加下さい。ご出席の場合は、同封の「参加申込書」を１月１２日（金）までにＦＡＸにて、ご提出ください。
なお、別紙「日程表」のとおり１日目の後半の部は高校対象とさせていただきましたが、全法人にご案内しております。ご希望の方は是非、ご参加ください。

記
１．開　催　日　　　平成３０年１月２５日（木）・２６日（金）
２．開催場所　　　札幌ガ－デンパレス（札幌市中央区北１条西６丁目）
３．対　象　者　　　経営責任者及び事務責任者
４．研修会日程　　　別　紙
５．そ　の　他　    昼食（１，０００円）を希望される方は「参加申込書」
にてお申込下さい。
６．申　込　先　　　事務局　ＦＡＸ番号　０１１－２５１－７５５０

　　　　　　　　　　　＜1月－経営実務研修会＞
平成２9年度私学経営実務研修会参加申込書
事務局ＦＡＸ：011-251-7550

法　人　名

法人本部
又は 学校名
１　参　加　者
	職　　名
	氏　　　名
	２５日（木）
	２６日（金）

備　　考

	研　修
	研　修
	昼 食

（注）１ 研修会、昼食欄については「○」または、「×」で記入願います。
      ２ 昼食代（ １,０００円 ）は、当日受付にて申し受けます。
　　　３ 申し込み後に欠席される場合は、その旨ご連絡ください。
　　　　 事務局連絡先：電話011-241-7911　ＦＡＸ011-251-7550
２　質問事項
	講 師 名
	質問内容

３　個別相談　（日時　１月２６日（金）　１４：２５～１６：００　曽田講師 ）
	希望有無
	相談内容等

	有 ・ 無

[bookmark: _GoBack]